
ZARZĄDZENIE NR OG/231/2013
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 4 lipca 2013 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Agnieszce Machalewskiej – dyrektorowi Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Debnicy Kaszubskiej do podejmowania czynności 

w zakresie realizacji projektu „ Kalejdoskop edukacyjny od A do Z ”.

Na podstawie art. 31 oraz 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594), wykonując uchwałę Rady Gminy Dębnica Kaszubska nr XXXII/235/2013 z dnia 02 lipca 2013 r. 
w sprawie zatwierdzenia projektu „ Kalejdoskop edukacyjny od A do Z ” realizowanego w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Agnieszce Machalewskiej – dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Debnicy Kaszubskiej do podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu pod tytułem: „ Kalejdoskop 
edukacyjny od A do Z ”, nr WND–POKL.09.01.02-22-057/13. Niniejszy projekt realizowany jest w ramach 
konkursu Nr 01/POKL/9.1.2/2013 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX - Rozwój wykształcenia 
i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 – Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych świadczonych 
w systemie oświaty. Pełnomocnictwo niniejsze obejmuje składanie oświadczeń woli w imieniu Gminy Dębnica 
Kaszubska w sprawie realizacji projektu pod nazwą „ Kalejdoskop edukacyjny od A do Z ”, w tym do: 

1) podpisania wniosku o dofinansowanie realizacji projektu, 

2) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych 
z realizacją projektu, 

3) podpisania umowy o dofinansowanie projektu, 

4) podpisywania aneksów do umowy o dofinansowanie projektu, 

5) zaciągania zobowiązań finansowych koniecznych do zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy, 
finansowego rozliczania umowy, 

6) podpisywania umów cywilnoprawnych dotyczących realizacji projektu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: 1F5EBA8A-98ED-46EB-8396-85C172CD2000. Podpisany Strona 1




